Министерство образования и науки

,Щонецкой Народной Ресгryблики

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI

,,донЕцкий национдJIьный унивЕрситЕт экономики и торговли
ИМЕНИ МИХАИЛА ТУГАН_БАРАНОВСКОГО "

прикАз

27 июлlя2022r, г.,Щонецк *5ОOсб
О зачислении на обуrение

На основании Правил приема на обу.lение в Государственную
организацию высшего профессион€tльного образования ",Щонецкий
национ€lльный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-
Барановского" на 202212023 уrебный год и решения Приемной комиссии
от 27 июля 2022 г. (протокол J\Ъ 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеук€ванных лиц зачислить на ускоренное обуление программепо
бака_павриата с 01.09.2022 года студентами третьего курса заочной формы
обуrения за счет средств физических и (или) юридиtIеских лиц по
направлению подготовки :

38.03.07 Товароведение (Профиль: Товароведение
непродовольственных товаров и коммерческая деятельность)

Любченко Илона Юрьевна
Соколов Артем Александрович

1

2

С.В. Щрожжина

Расчет рассылки:
Структурные подраздсления - 6